ipsius brotelli venditi et confinati ut supra apprehenderint seu
adepti et consequti fuerint corporalem, pacifficam et quietam. Quam vero pos-
sessionem apprehendendi seu adhipiscendi per se vel per alium, ex nunc in antea,
quandocunque et quotienscunque dicti consules aut successores sui consules
dicto nomine voluerint, auctoritate sua propria, mandato alterius domini vel su-
perioris super hoc minime expectato vel quesito, dictus Peroninus venditor dat et
concedit pro se et suis dictis consulibus dicto nomine presentibus ut supra, ple-
nam, generalem et liberam potestatem ac speciale mandatum; pactum reale et
personale, validum et efficax, firma et solenni stipulatione vallatum jurejurando
roboratum et perpetue duraturum faciens et contrahens dictus Peroninus vendi-
tor, pro se et suis, cum dictis consulibus emptoribus dicto nomine, presentibus
ut supra, coram dicto public° notario, jurato nostro et testibus infrascriptis, de
non petendo, exigendo vel aliquid aliqualiter ulterius decetero reclamando per
se vel per alium quoquomodo ab ipsis consulibus emptoribus dicto nomine dicti
brotelli venditi et confinati, seu ipsius pretii supra habiti et realiter recepti ratione
seu causa. Inmo, si forte, quod absit, aliquis vel aliqui dictos consules emptores
aut successores suos consules dicto nomine in, pro et super dicto brotello vendito
et confinato ut supra, in toto vel in parte, qualitercunque impedirent, perturba-
rent, molestarent, vexarent, inquietarent aut in causam traherent, seu vim vel
violentiam inferrent, promittit dictus Peroninus venditor pro se et suis heredibus
et successoribus quibuscunque coram dicto publico notario jurato nostro et tes-
tibus infrascriptis, per pactum validum et expressum firma et solenni stipulatione
vallatum, et per juramentum suum super sancta Dei euvangelia corporaliter
prestitum, et sub obligatione omnium et singulorum bonorum suorum, mobilium
et immobilium, presentium et futurorum quorumcunque, se pro dictis consulibus
emptoribus et suis successoribus consulibus dicto nomine quibuscunque, prima die
qua eviccerentur, in judicio vel extra opponere et ad justiciam respondere, totam-
que causam, litem et litigium in se suscipere et transferre, et de eis dictos con-
suies emptores et suos successores consules quoscunque dicto nomine deffendere,
garentire et amparare contra omnes et ab omnibus, dictumque brotellum vendi-
tum et confinatum ut supra sub onere simplicis servicii predicti et ab omnibus
aliis chargiis et omnibus quibuscunque liberum et francum eisdem consulibus
emptoribus dicto nomine manutenere in pace et de evictione totali et particulari
observare, et facere et prestare eisdem consulibus emptoribus dicto nomine et
successoribus suis consulibus quibuscunque, re evicta vel non evicta, expectata
vel non expectata, interloqutoria vel diffinitiva sententia seu litis contestatione
aut denonciatione aliqua, omnia et singula que in casu seu causa evictionis
et dampni illati seu passi et que in talibus et consimilibus debent et consueve-
runt fieri quomodolibet et prestari suis ipsius venditoris et suorum propriis
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sumptibus et expensis, predictasque venditionem, dicti pretii solutionem et
ipsius quictationem , donationem , devestituram , investituram , juris trans-
lationem , constitutionis pactum et omnia alia universa et singula supra et
infrascripta in presentibus litteris contenta attendere et complere ac ratas
gratas et firmas, rataque, grata et firma habere pro se et suis perpetueque tenere
ac firmiter et inviolabiliter observare, et contra predicta vel aliqua de predictis
aut subsequentibus, facto vel verbo, in juclicio vel extra, clam vel palam, tacite
vel expresse, modo aliquo de decetero non facere vel venire, nec alicui contra
venire volenti in aliquo consentire, neque prestare auxilium, consilium, opem,
juvamen, favorern vel assensum ; dampna vero, interesse, costamenta, grava-
mina, deperdita omnia omnesque sumptus, missiones et expensas que, quos et
quas dicti consules emptores aut successores sui consules dicto nomine facerent,
incurrerent seu etiam sustinerent qualitercunque ratione et occasione premisso-
rum omnium vel alicujus eorundem, per dictum venditorem promissorum non
attenditarum, non completorum, non manutenutorum in pace, firmiter et invio-
labiliter non observatorum, prout superius est expressum, proniittit dictus vendi-
tor pro se et suis, coram public ° notario jurato nostro et testibus infrascriptis, sub
juramento et obligatione suis predictis, reddere, restituere plenarie et integre
resarcire dictis consulibus emptoribus dicto nomine, una cum attendition,e et
complemento omnium et singulorum premissorum. Super quibus dampnis, inte-
resse, missionibus et expensis, si fierent aut facta quomodolibet reperirentur, ac
super quantitate, taxatione et extimatione eorumdem tenetur et vult dictus ven-
ditor pro se et suis stare et credere et deferre soli et simplici juramento dictorum
consulum emptorum et successorum suorum consulum dicto nomine seu eorum
certi procuratoris vel mandati, sine libello, sine testibus et omni alia probatione
super hoc minime requirenda, se, suos et heredes et successores quoscunque et
bona sua quecumque, quantum ad predicta omnia et singula attendenda, corn-
plenda, manutenenda in pace, firmiter et inviolabiliter observanda, juriditionibus,
compulsionibus et potestatibus domini nostri Francorum regis suique baillivi et
nostri cancellarii Matisconensis baillivie ipsiusque et nostri locatenentium apud
Matisconem et Lugdunum et ad causas et recensiam curie regie burgi Insule Bar-
bare ac nostri officialis predicti et curie nostre et successorum nostrorum in ipsa,
indicisque et correarii curie secularis Lugduni presentium et futurorum quorum.
cunque dictus Peroninus venditor totaliter supponendo ac etiam submittendo, et
insuper compelli, cogi et coherceri volendo per omnes curias et juriditiones pre-
dictas et earum quemlibet insimul et divisim, uno et eodem contextu temporis et
diversis temporibus, ita quod executio unius curie non impediat aliam nec alla
aliam, illa constitutione sacro approbante concilio et quavis alia non obstante ;
non obstante etiam jure dicente quod ubi judicium ceptum fuerit ibi finem acci-
pere debeat ; quibus constitutioni et juri dictus Peroninus venditor pro se et suis
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per suum prestitum juramentum renunciat in hac parte specialiter et expresse.
Renuncians dictus Peroninus venditor pro se et suis heredibus et successoribus
quibuscunque, coram dicto publico notario jurato nostro et testibus infrascriptis,
in hoc facto, ex sua certa sciencia et per suum jam prestitum juramentum, omni
actioni juris et exceptioni, ac exceptioni dicti brotelli pro justo et legali pretio non
venditi et perpetuo non concessi, dicti pretii ut supra non habiti et non recepti,
dictarumque venditionis, traditionis, cessionis, concessionis, donationis, devesti-
ture, investiture, juris translationis, constitutionis, pacti, promissionis, obligatio-
nis et suppositionis ut supra rite et legictime non factarum, et omnium et singu-

lorum premissorum non ita actorum ut sunt superius narrata, doli, metus et in
factum, spei future habitionis et receptionis, omni lesioni, deceptioni, circunven-
tioni, fraudi, gravamini et errori, conditioni sine causa vel ex injusta sen ex falsa
causa, et conditioni ab causam, juri dicenti confessionem extra judiciurn et coram
non suo judice factam non valere, et juri per quod deceptis in contractibus subve-
nitur, et per quod idem dicitur esse nullus, juri dicenti plus valere quod in veritate
agitur propter quod simulate concipitur, juri dicenti rem inter alios actam aliis pre-
judicare non posse, juri dicenti donationem ob merita pretensa factam non valere,
nisi de mentis doceatur, omnibusque causis ingratitudinis in jure insertis, que
permittant revocationem rerum fieri donatarum, omni beneficio restitutionis in
integrum, juri dicenti subicientem se aliene juriditioni ante litem contestatam
posse penitere, juri dicenti neminem propter unam et eamdem causam ac diversa
judicia debere trahi per diversos judices compelli vel affligi, omni appellationis, pro-
vocationis, supplicationis et bonorum cessionis remedio, quinquennalibus et decen-
nalibus induciis, feriis, dilationibus, gratiis, previlegiis, indulgenciis, litteris et res-
criptis quibuscunque, petitioni et oblationi libelli, litis contestationi, copie presen-
tium litterarum, et omni juri canonico et civili, jurique dicenti generalem renuncia-
tionem non valere nisi precesserit specialis. In cujus rei testimonium, ad preces
et requisitionem dicti Peronini venditoris nobis oblatas pro ipso per dictum pu-
blicum regium notarium juratum nostrum, cui fidem super hiis plenariam adhi-
bemus, nos cancellarius predictus sigillum commune regium predictum, et nos
regens officialatum sigillum curie ipse presentibus litteris duximus apponenda.
Actum et datura Lugduni, die decima sexta mensis septembris, anno Domini
millesimo tercentesimo octogesimo tertio, presentibus Jaquemeto de Gez et Mi-
cheleto Chavence, civibus Lugduni, pro testibus ad premissa vocatis et rogatis.

Subscriptio notarii talis est : Et ego predictus publicus regius notarius dicte
curie juratus presentem litteram expedivi sub hoc signo meo. G. de Cuysello.
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CX V

Vente passée par Catherine de Villeneuve, veuve d'Hugues Chevrier,
de certaines maisons sises prés la chappelle du Saint-Esprit.

5 Octobre 1385.

-Ir S Johannes Forcodi, bacalarius in legibus, custos sigilli communis
regii in Matisconensi baillivia constituti, et nos Matheus de Marcil-
liaco, licenciatus in decretis, decanus Montisbrisonis, officialis Lug-

dunensis, et nos Petrus Burle, legum doctor, judex curie secularis Lugduni,
notum facimus universis presentes litteras inspecturis quod coram Guillelmo de
Cuysello, auctoritate regia publico notario et curiarum nostrarum nostrum offi-
cialis et judicis predictorum jurato et ad hoc a domino nostro Francorum rege et

nobis officiali et judice predictis deputato, presentibus etiam testibus infrascriptis,
propter ea que sequntur, personaliter constituta Katherina de Villanova, relicta
quondam Guioneti Caprarii, civis Lugduni, sciens, prudens et spontanea, non vi,
non dolo, non metu ad hoc inducta, nec ab aliquo in aliquo, ut ipsa assent, su-
per hoc circonventa, sed de juribus, facto et actionibus suis ad plenum in hac
parte, ut dicit, certissima, advisa et penitus informata ; considerata et inspecta
in hac parte, ut dicit, utilitate sua maxima et comodo pariter evidenti, vendit titulo
et ex causa pure, perpetue, perfecte et irrevocabilis venditionis, tradit vel quasi
cedit et concedit pariter et remittit pro se et suis heredibus et successoribus
quibuscunque perpetue honorabilibus vins constilibus universitatis civitatis Lug-
duni, rectoribus et gubernatoribus opens pontis Rodani Lugdunensis et ipsius
emolumentorum, licet absentibus, tamen dicto publico notario et jurato, ut pu-
blica persona, more solito, recipiente et solenniter stipulante vice, nomine et
ad opus dicti ponds, pretio justo, legali, equipolenti et sufficienti, ut assent dicta
Katherina venditrix, videlicet triginta septem librarum et decem solidorum turo-
nensium monete regie, cujus viginti solidi valent unum francum auri domini
nostri regis, habitarum et realiter receptarum per dictam Katherinam venditricem
a predictis consulibus dicto nomine in triginta septem franchis auri et decem
solidis turonensium argenti sibi ipsi Katherine venditrici per manus Robineti
La Playe, receptoris emolumentorum dicti ponds, coram dicto publico notario
et jurato et tesdbus infrascriptis, de quibus triginta septem libris et decem solidis
turonensium sic habitis et realiter receptis prout supra, dicta Katherina venditrix
se tenet et habet pro se et suis a predictis consulibus dicto nomine plenarie,
integre et perfecte pro pagata, contenta, soluta ac etiam sadsfacta ; et de ipsis
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triginta septem libris et decem solidis turonensium sic, ut prefertur, realiter
habitis et receptis, quittat dicta Katherina venditrix pro se et suis dictos consules
dicto nomine, coram dicto publico notario et jurato et testibus infrascriptis,
liberat, remittit imperpetuum penitus et absolvit. Vendit, inquam, quasdam
domos ipsius Katherine venditricis sitas Lugduni, a parte imperii, juxta domum
Guiotti Michonis, civis Lugduni, ex una parte, et jrtxta capellam Sancti Spiritus
dicti ponds, ex